Grzejnik łazienkowy B20
Cennik I/2008
Nowość! Szersza
paleta wymiarów.
2
G R Z E J N I K  Ł A Z I E N K O W Y  B 2 0 - S
( W E R S J A  P R O S TA )
Nowoczesny grzejnik do nowoczesnych

1777 590 32 16,7 8,5 1,72 1,239 957 776 504 LS0101800602XXK 503,-
1777 740 32 19,5 10,1 2,10 1,239 1179 956 622 LS0101800752XXK 539,-
Przykład zamówienia:
grzejnik łazienkowy
B20-S z podłączeniem na
środku 1169 x 590 mm,
biały (RAL 9016)
= nr artykułu
LS01M1200602XXK
05
B20-S, grzejnik z podłączeniem na środku 50 mm
B20-S, grzejnik z podłączeniem standardowym
4
G R Z E J N I K  Ł A Z I E N K O W Y  B 2 0 - R
( W E R S J A  W Y G I Ę TA )
Nowoczesny grzejnik do eleganckich
∏azienek. Zbudowany z pionowych rurek
o przekroju D (40 x 30 mm) i delikatnie
wygi´tych rurek poprzecznych (Ø 20 mm).
W przy∏àcza:
LR010: 2 x G 1/2“ (gwint wewn´trzny)
w rurze pionowej
LR01M (z pod∏àczeniem na Êrodku):
2 x G 1/2“ (gwint wewn´trzny)
w rurze pionowej  + 2 x G 1/2“
(gwint wewn´trzny); pod∏àczenie
na Êrodku 50 mm
W odpowietrzanie: G 1/2“ (gwint
wewn´trzny) do góry
W ciÊnienie robocze: 10 bar
ciÊnienie próbne: 13 bar
dopuszczalna temperatura wody:
maks. 110° C
W wydajnoÊç grzewcza kontrolowana wg
normy EN 442
W lakierowanie standardowe, kolor -
biel RAL 9016
W dostarczany grzejnik jest gotowy do
monta˝u, posiada zestaw monta˝owy
i zawór odpowietrzajàcy
W grzejnik dostępny jest w 6 szerokościach
i 4 wysokościach
Wariant z podłączeniem na środku: nr art. LR01M…

1777 590 55 16,7 8,5 1,72 1,239 957 776 504 LR0101800602XXK 542,-
1777 740 65 19,5 10,1 2,10 1,239 1179 956 622 LR0101800752XXK 561,-
Przykład zamówienia:
grzejnik łazienkowy
B20-R z podłączeniem na
środku 1169 x 740 mm,
biały (RAL 9016)
= nr artykułu
LR01M1200752XXK
05
B20-R, grzejnik z podłączeniem na środku 50 mm
B20-R, grzejnik z podłączeniem standardowym
6
Dane techniczne
BH
[mm]
BL
[mm]
BT
[mm]
NA1
[mm]
NA2
[mm]
H
[mm]
L
[mm]
751 390 32 350 50 672 190
751 440 32 400 50 672 240
751 490 32 450 50 672 290
751 540 32 500 50 672 340
751 590 32 550 50 672 390
751 740 32 700 50 672 540
1169 390 32 350 50 1090 190
1169 440 32 400 50 1090 240
1169 490 32 450 50 1090 290
1169 540 32 500 50 1090 340
1169 590 32 550 50 1090 390
1169 740 32 700 50 1090 540
1511 390 32 350 50 1432 190
1511 440 32 400 50 1432 240
1511 490 32 450 50 1432 290
1511 540 32 500 50 1432 340
1511 590 32 550 50 1432 390
1511 740 32 700 50 1432 540
1777 390 32 350 50 1698 190
1777 440 32 400 50 1698 240
1777 490 32 450 50 1698 290
1777 540 32 500 50 1698 340
1777 590 32 550 50 1698 390
1777 740 32 700 50 1698 540
G R Z E J N I K  Ł A Z I E N K O W Y  B 2 0 - S
( W E R S J A  P R O S TA )
Legenda:
BH: rzeczywista wyso-
kość zabudowy
BL: rzeczywista sze-
rokość zabudowy
BT: rzeczywista
głębokość zabu-
dowy
E: odpowietrzanie
H: odległość między
zamocowaniem a
dolną krawędzią
rury przyłącze-
niowej
L: rozstaw zawiesi
NA1: rozstaw piast
NA2: rozstaw piast
50 mm
VL/ zasilanie lub